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Rozwój infrastruktury oświatowej w Krakowie jest jednym z elementów strategicznych działań miasta.

Dobrze rozwinięta baza edukacyjna sprawia, że warunki opieki w przedszkolach jak i warunki nauki w

szkołach są co raz lepsze. Wpływa to między innymi na poprawę wyników w nauce, możliwości

osobistego rozwoju oraz komfortowe otoczenie pracy dla nauczycieli.

Od kilku lat, Kraków intensywnie inwestuje w rozbudowę bazy edukacyjnej. Najwięcej tego typu

zadań realizowanych jest w najdynamiczniej rozwijających się częściach miasta. W miejscach

gdzie powstaje najwięcej nowych obiektów wielorodzinnych potrzeba budowy, czy rozbudowy

infrastruktury publicznej jest największa.

Szkoła Podstawowa nr 14 przy ulicy Bartla (Kliny), Szkoła Podstawowa nr 20 przy

ulicy Agatowej (Złocień) czy Samorządowe Przedszkole nr 38 przy ulicy

Jabłonkowskiej (Bronowice) to tylko niektóre przykłady oddanych w ostatnich latach użytku

nowych obiektów oświatowych. Powstałych w wyniku bardzo szybko rozbudowujących się części

Krakowa nieposiadających odpowiedniego zaplecza edukacyjnego.

Aktualnie miasto realizuje szereg inwestycji oświatowych polegających na budowie nowych

obiektów bądź rozbudowie istniejącej infrastruktury. Warto tutaj wspomnieć m.in. o rozbudowie

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 15 przy ulicy Grochowej (całkowicie nowy obiekt wraz salą

gimnastyczną), rozbudowie Szkoły Podstawowej nr 54 wraz z pomieszczeniami dla przedszkola

(nowy budynek szkoły oraz rozbudowa istniejącej sali gimnastycznej) czy rozbudowie Zespołu

Szkolno-Przedszkolnego nr 14 przy ulicy Stawowej poprzez budowę całkowicie nowego budynku

dla Samorządowego Przedszkola nr 25. To tylko niektóre przykłady realizowanych obecnie

inwestycji. Więcej informacji na: www.mcoo.krakow.pl/inwestycje.

W 2025 roku rozpoczną się nowe zadania infrastrukturalne odpowiadające oczekiwaniom

mieszkańców. Do projektu budżetu miasta oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadzono

do realizacji takie zadania jak: „Budowa obiektu szkolno-przedszkolnego przy ul. bp. Albina

Małysiaka (os. Kliny)”, „Budowa szkoły podstawowej w rejonie ulic Dekerta i Portowej”,

„Przebudowa obiektów Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Socjoterapeutycznych przy ul. Górka

Narodowa” czy „Budowa zespołu szkolno-przedszkolnego w rejonie Łęgu”. Wszystkie budowane

i rozbudowywane przez Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie obiekty są nowoczesne,

komfortowe i przede wszystkim bezpieczne dla ich użytkowników.

Choć nie zawsze oczekiwania mieszkańców mogą być zrealizowane natychmiast, nie oznacza to

rezygnacji z tych projektów w przyszłości. Niektóre inwestycje mogą być przesunięte w czasie,

jednak wciąż pozostają w planach miasta.
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